
 

 

 

 
Decreto n.2554 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

pag. 1 di 1 
 

 

VISTO il D.R. n. 2207 del 6 luglio 2017, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per 
l'Anno Accademico 2017/2018, ai Corsi di laurea in “Scienze e Tecnologie Agrarie” e “Tutela 
e Gestione del Territorio e del Paesaggio Agro-Forestale” presso il Dipartimento di Scienze 
Agro-Ambientali e Territoriali di questa Università; 

VISTA la delibera del Senato Accademico in data 18/07/2017, con la quale, fra l’altro sono stati 
portati in aumento i posti per i suddetti corsi di laurea;  

RITENUTO  pertanto di dover modificate l’art.1 del sopra citato  bando di concorso relativamente al 
numero dei posti messi a concorso per sopra citati corsi di laurea;  

 

D E C R E T A  

Art.1 
Numero dei posti e requisiti di ammissione. 

Per le motivazioni addotte in premessa, l’art. 1 del D.R. n. 2207 del 6/7/2017 è parzialmente modificato 
nel senso che il totale dei posti assegnati per le immatricolazioni ai corsi di laurea in “Scienze e 
Tecnologie Agrarie” e “Tutela e Gestione del Territorio e del Paesaggio Agro-Forestale” presso il 
Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali di questa Università,  è il seguente: 
 

NUMERO POSTI 

CLASSE CORSO DI LAUREA 

DESTINATI A STUDENTI 
COMUNITARI E NON 
COMUNITARI DI CUI 
ALL’ART. 26 L. 189/2002 
(studenti non comunitari 
soggiornanti sul suolo 
italiano). 

DESTINATI  A STUDENTI  
NON COMUNITARI NON 
RICOMPRESI IN QUELLI 
DI CUI ALL’ART. 26 L. 
189/2002 (studenti residenti  
all’estero). 

DESTINATI A STUDENTI 
DELLA REPUBBLICA 
POPOLARE CINESE 
PARTECIPATI AL 
PROGETTO “MARCO 
POLO”. 

L-25 Scienze e Tecnologie Agrarie 150 4 2 

L-25 
Tutela e Gestione del Territorio e 
del Paesaggio Agro-Forestale 

100 5 1 

 
Bari, 04.08.2017 

PER IL RETTORE 
F.to Angelo VACCA 

 
 
 
 
 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Servizi al Personale – U.O. procedure concorsuali 

Oggetto: Incremento posti  concorso ammissione C. L. in Scienze e Tecnologie Agrarie e Tutela e Gestione del Territorio e del Paesaggio Agro-
Forestale 

 


